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„Alte Fischerkate” (3) – Am Herrenhof I in Greetsiel

Wohnen wie in uralten Zeiten – aber viel komfortabler! Mitten im historischen Ortskern liegt diese alte
Kate, zentral aber absolut ruhig. Bis zu 3 Personen haben in der mit viel Liebe eingerichteten Ferien-
wohnung Platz.

Im EG befinden sich Essplatz, Wohnzimmer (Sat-TV, Radio), Kaminecke, Küchenzeile (Kühlschrank mit
Gefrierfach, Mikrowelle, Spülmaschine) und das Duschbad.

Das Schlafzimmer im OG ist mit Doppel- und Butzenbett ausgestattet.

Neben dem Schatten spendenden Baum liegt die Terrasse. Und wenn Sie grillen wollen – auch das ist
möglich. Urlaubsentspannung pur.

Saisonzeiten 2014

Hauptsaison
14.06.14 – 12.09.14

Zwischensaison
29.03.14 – 13.06.14
13.09.14 – 07.11.14
13.12.14 – 07.01.15

Nebensaison
08.01.14 – 28.03.14
08.11.14 – 12.12.14

Sonstiges:

Haustiere sind auf Anfrage gegen 
Aufpreis erlaubt.

Bettwäsche und Handtücher sind vom 
Gast mitzubringen oder können gegen 
Aufpreis gestellt werden:
Bettwäsche 9,50 € pro Bett
Handtücher 8,50 € pro Gast

Anreise:          15.00 bis 20.00 Uhr
Abreise: 07.00 bis 10.00 Uhr
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Preise 2014

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison

1 - 3  Übern. Pauschalpreis 2 Gäste 179,00 € 197,00 € ---
Pauschalpreis 3 Gäste 194,00 € 212,00 € ---

1 - 4 Übern. Pauschalpreis 2 Gäste 222,00 € 246,00 € ---
Pauschalpreis 3 Gäste 242,00 € 266,00 € ---

5  Übern. Gesamtpreis 2 Gäste 245,00 € 265,00 € 295,00 €
Gesamtpreis 3 Gäste 265,00 € 290,00 € 320,00 €

6  Übern. Gesamtpreis 2 Gäste 284,00 € 308,00 € 344,00 €
Gesamtpreis 3 Gäste 308,00 € 338,00 € 374,00 €

7  Über. Gesamtpreis 2 Gäste 323,00 € 351,00 € 393,00 €
Gesamtpreis 3 Gäste 351,00 € 386,00 € 428,00 €

Jede weitere Übernachtung (2/3 Gäste) 39,00/44,00 € 43,00/48,00 € 49,00/54,00 €

Die genannten Preise verstehen sich incl. Nebenkosten (Energie, Wasser etc.), Endreinigung und gesetz-
licher Umsatzsteuer.

Die Ferienwohnung kann mit max. 3 Gästen belegt werden.

Bitte beachten: Haustiere auf Anfrage – Servicezuschlag einmalig 20,00 € je Tier

Kurbeiträge sind nicht im Preis enthalten; Zeiten und Beiträge siehe unten.

Kurbeitragstabelle für Greetsiel

15.03. bis 31.10. restliche Zeit

Gäste ab Vollendung des 16. Lebensjahres 2,00 € 1,00 €

Gäste nach Vollendung des 6. bis zur Voll-
endung des 16. Lebensjahres 0,50 € 0,25 €

Kinder bis zur Vollendung des 6. Lebens-
jahres sind vom Kurbeitrag befreit.

Schwerbehinderte mit weniger als 100 %,
aber mindestens 80 % Erwerbsfähigkeit 50 % 50 %

Schwerbehinderte mit 100 % Erwerbsfähigkeit
sind vom Kurbeitrag befreit.

Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit
100 % Erwerbsfähigkeit sind ebenfalls
vom Kurbeitrag befreit.

Die genannten Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Umsatzsteuer pro Übernachtung.

Die Angaben zum Kurbeitrag sind ohne Gewähr.


